
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Центр детского технического творчества «Парус»

350908, г.Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Октябрьская, 90, тел. факс: 8(861)234-97-10
е-тай: рагиз@киБатпегти

ПРИКАЗ

0т30.08.2024 г.

06 оформлении личных дел обучающихся на 2024-2025 учебный год

В целях организации учебно-воспитательного процесса МБОУ ДО
ЦДТГ «Парус» на 2024-2025 учебный год,

приказываю:

1. Предоставить педагогам дополнительного образования личные дела
обучающихся своих объединений в учебную часть МБОУ ДО ЦДТТ «Парус»
до 10.09.2024 года.

2. Сформировать папки личных дел, которые содержат: заявление от
родителя (законного представителя) о приеме ребенка в объединение, а также
копию свидетельства о рождении ребенка или паспорта ребенка, копию
СНИЛС ребенка, согласие на обработку персональных данных, медицинскую
справку о состоянии здоровья (физкультурно-спортивная и туристско-
краеведческая направленности), договор. Допускается иметь одно заявление
от родителя и одно личное дело, если ребенок посещает несколько
объединений и занимается по нескольким программам.

3. Разрешить добор обучающихся в объединения на обучение согласно
«Положению о приеме» до 10 сентября 2024 года, по запросу родителей и по
их заявлению в связи с востребованностью объединения.

4. Толочко С.Ю. — заместителю директора, Ивушкиной ТГ. - методисту
провести сверку личных дел обучающихся до 10 ноября 2024 года.

5. Разрешить зачисление новых обучающихся взамен выбывших по
аттестационному протоколу, прилагаемому к личному делу.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» П.П. Черненко

| }
С приказом от 30.08.2024 г:№ 132-у ознакомлены:

ы «Ркблочко С.Ю.
—> ‚2 ” Ивушкина ТГ.

Ж


		2024-09-05T09:18:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"




